
Gmina Chmielnik                                                                                Chmielnik, dnia  25.06.2020 r. 

Plac Kościuszki 7 

26-020 Chmielnik 

Znak:RG.271.1.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843) informuję się, że w dniu 25 czerwca 2020 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do prowadzonego 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej na trasie 

Sędziejowice-Suków-Sędziejowice przez Chmielnik, Pierzchnicę, Borków” 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 
 

 

Nr 
oferty 

 

Firma oraz 

adresy 

wykonawców 

 

Cena brutto 

oferty w zł.  

 

Cena netto 

oferty w zł.   

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Czas 

reakcji 

Zapewnienie 

bezprzesiadk

owego 

połączenia 

trasy z m. 

Kielce 

Autobusy dostosowane do przewozu osób 

niepełnosprawnych  

Zdalnie 

otwierane 

drzwi 

Podłoga 

antypośliz

gowa 

Poręcze 

wewnątrz 

autobusu 

Autobusy 

niskopodło

gowe 

 

1. 

PPUH Sławomir 

Karpeta 

ul. Tumlińska 4 

26-085 

Miedziana Góra 

 

86832,00 80400,00 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2020 

     n.d. 30min       tak      tak     tak     tak    tak 

2. UHT Anna 

Chmiel 

Charężów 6  

26-060 Chęciny 

 

50169,60 46310,40 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2020 

    n.d. 29min        tak      tak    tak     tak    tak 



 

3. 

„PKS 

Tarnobrzeg” Sp. 

z o.o. 

ul. 

Zwierzyniecka 

30 

39-400 

Tarnobrzeg 

191030,40 176880,00 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2020 

    n.d 30 min        tak      tak    tak     tak    tak 

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia w 2020r. zamierza przeznaczyć: 257 280,00 zł brutto  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11  Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej 

informacji z otwarcia ofert, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – Załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


